
 

 
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΗΛΕΙΑΣ 
ΠΥΣΠΕ 

 
Ταχ. Δ/νση: Εθνικής Αντίστασης17 
Ταχ. Κώδ. - Πόλη:   271 31 - Πύργος 
Ιστοσελίδα:http://dipe.ilei.sch.gr 
Πληροφορίες: Αλεξοπούλου Θεοδώρα 
Τηλέφωνο : 26210 40285 
FAX            : 26210 22403 
Ε-mail:  mail@dipe.ilei.sch.gr 
 

 
 
 
 
  

                                                             Πύργος, 03-09-2021 
 
                                                             Αριθμ. Πρωτ.: 5420 
 
 
 
 
 
  
 

                                                           ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 

Θέμα: «Διαθέσειςμόνιμων εκπαιδευτικών για συμπλήρωση ωραρίου » 
 

Ο Διευθυντής  Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας   

΄Εχοντας υπόψη: 

1. Τις  σχετικές διατάξεις των άρθρων 16 και 18  του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και 

Β/θμιαςΕκπ/σης» (ΦΕΚ 167/30-9-85 τ.Α΄) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν.2517/97 (ΦΕΚ 160 Α΄) 

3. Τις διατάξεις της υποπαραγράφου Δ9 της παραγράφου Δ του άρθρου 2 του Ν.4336/2015 (ΦΕΚ 

94/Α΄) «Δαπάνες μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας» 

4. Την αριθμ. 2/770417/0022/30-08-99 (ΦΕΚ 1967/3-11-99 τ.Β΄) απόφαση των Υπουργών Οικονομικών 

και Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

5. Την αριθμ. Φ353.1/324/105657/Δ1/8-10-02 απόφαση του ΥΠ.Ε.Π.Θ. (Φ.Ε.Κ. 1340/16-10-02, τ.Β΄) 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 

Περιφερειακών Υπηρεσιών Π.Ε. & Δ.Ε., των Δ/ντών και Υποδ/ντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ 

και των Συλλόγων των διδασκόντων». 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 31, του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010, τ. Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου 

του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και άλλες 

διατάξεις. 

7. Την με αρ. πρωτ. 78028/Ε2/30-06-2021 Υ.Αμε θέμα  «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών 

Α/θμιαςΕκπ/σης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2021- 2022» 

8. Τη με αριθ.πρωτ. 11.4/6868/30-08-2021 (ΑΔΑ:633Ο46ΜΤΛΗ-5ΤΧ) απόφαση του 

Περιφερειακού Δ/ντή πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπ/σηςΔυτ. Ελλάδας με Θέμα: 

«Αποσπάσεις εκπ/κών στο 1Ο Πειραματικό  Δ.Σ Πύργου….» 

mailto:mail@dipe.ilei.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΩΕΡ46ΜΤΛΗ-ΦΜΑ



9. Την με αριθμ. Πρωτ.4140/12-07-2021 ( ΑΔΑ; 60ΝΣ46ΜΤΛΠ-ΕΔΕ) απόφαση του Δ/ντή Π.Ε 

Ηλείας με θέμα; « Προσδιορισμός Λειτουργικότητας Σχολικών μονάδων 2021-2022». 

10. Τις λειτουργικές ανάγκες των σχολικών μονάδων, όπως προέκυψαν ύστερα από τις αρ. 

πρωτ.4817/20-08-2021(ΑΔΑ:9ΚΛΨ46ΜΤΛΗ-Ξ7Φ)και5101/25-08-2021 (ΑΔΑ:ΨΑ4Β46ΜΤΛΗ-

4ΝΚ) αποφάσεις του Δ/ντή της Δ/νσης Π.Ε. Ηλείας και τις μακροχρόνιες άδειες των 

νεοδιοριζόμενων εκπαιδευτικών ΔΠΕ Ηλείας. 

11. Τη με αριθμ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με 

θέμα: «Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.» 

12. Το Ν..4823/2021 άρθρο 232 (ΦΕΚ 136Α΄/03-08-2021) «Αξιολόγηση-Επιλογές Στελεχών-Νέες 

Δομές Υποστήριξης - Νέο σχολείο-ΚΕΔΑΣΥ-ΕΔΥ-“Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση 

των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις. 

13. Τις λειτουργικές ανάγκες των σχολείων. 

14. Τον ΑΛΕ: 2420404001 του Κρατικού προϋπολογισμού. 

15. Την αριθμ. 22η /03-09-2021 Πράξη  του ΠΥΣΠΕ Ηλείας. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Διαθέτουμε τους  παρακάτω  μόνιμους εκπαιδευτικούς  για τη συμπλήρωση του υποχρεωτικού 
ωραρίου τους  ως εξής: 
 

 
 

ΠΕ 06 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ / ΩΡΕΣ 
 ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ/ΩΡΕΣ 

1 ΚΙΣΚΗΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 06 Δ.Σ. ΧΑΒΑΡΙΟΥ 17 Ω ΝΗΠ XΑΒΑΡΙΟΥ 2 Ω 

                ΝΗΠ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ 2 Ω 

2 ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ 06 Δ.Σ. ΜΥΡΤΙΑΣ 16 Ω ΝΗΠ ΜΥΡΤΙΑΣ 2 Ω 

                
4ο 

ΝΗΠ 
ΠΥΡΓΟΥ 4 Ω 

3 ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΕ 06 Δ.Σ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 11 Ω ΝΗΠ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 2 Ω 

          
  

  ΝΗΠ ΤΡΑΓΑΝΟΥ 4 Ω 

          
  

  
1ο 

ΝΗΠ 
ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 2 Ω 

                
2ο 

ΝΗΠ 
ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 2 Ω 

4 ΒΕΡΡΟΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ 06 
1ο 

Δ.Σ. 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ 17 Ω 

1ο 
ΝΗΠ 

ΛΕΧΑΙΝΩΝ 4 Ω 

                
2ο 

ΝΗΠ 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ 2 Ω 

5 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 06 Δ.Σ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ  4 Ω Δ.Σ. ΠΛΑΤΙΑΝΑΣ 4 Ω 

                Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 16 Ω 

6 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 06 
8ο 

Δ.Σ. 
ΠΥΡΓΟΥ 17 Ω 

6ο 
ΝΗΠ 

ΠΥΡΓΟΥ 2 Ω 

                ΝΗΠ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2 Ω 

ΑΔΑ: 6ΩΕΡ46ΜΤΛΗ-ΦΜΑ



7 ΠΑΝΑΡΕΤΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ 06 
1ο 

Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 10 Ω 

6ο 
Δ.Σ. 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 11 Ω 

8 ΤΣΟΥΡΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ 06 
7ο 

Δ.Σ. 
ΠΥΡΓΟΥ 12 Ω 

7ο 
ΝΗΠ 

ΠΥΡΓΟΥ 4 Ω 

                
5ο 

Δ.Σ. 
ΠΥΡΓΟΥ 6 Ω 

9 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΗ ΠΕ 06 Δ.Σ. 
ΚΑΤΩ ΠΑΝ. 
ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

16 Ω Δ.Σ. ΚΑΣΤΡΟΥ 4 Ω 

                ΝΗΠ ΚΥΛΛΗΝΗΣ 2 Ω 

10 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ 06 
2ο 

Δ.Σ. 
ΠΥΡΓΟΥ 12 Ω 

4ο 
Δ.Σ. 

 ΠΥΡΓΟΥ 11 Ω 

11 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ 06 Δ.Σ. ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 16 Ω ΝΗΠ ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 2 Ω 

          
  

  Δ.Σ. ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 3 Ω 

                ΝΗΠ ΡΟΥΠΑΚΙΟΥ 2 Ω 

12 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΎΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ 06 Δ.Σ. ΣΑΒΑΛΙΩΝ 16 Ω ΝΗΠ ΣΑΒΑΛΙΩΝ 2 Ω 

                
 

7ΟΝ
ΗΠ 

 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

4 Ω 

13 ΒΡΟΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ 06 
10ο

Δ.Σ. 
ΠΥΡΓΟΥ 16 Ω Δ.Σ. ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ 4 Ω 

        Δ.Σ.  ΑΜΠΕΛΩΝΑ 3 Ω 

 
 

ΠΕ 79.01 
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ /ΩΡΕΣ 
 ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ/ΩΡΕΣ 

1 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ 
79.01 

Δ.Σ. 
ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΟΛΥΜΠΙΑΣ 

8 Ω Δ.Σ. ΛΑΛΑ 6 Ω 

          
  

  Δ.Σ. ΠΕΛΟΠΙΟΥ 6 Ω 

                Δ.Σ. ΠΛΑΤΑΝΟΣ 3 Ω 

2 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ 
79.01 

7ο 
Δ.Σ. 

ΠΥΡΓΟΥ 15 Ω Δ.Σ. ΜΥΡΤΙΑΣ 6 Ω 

3 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΕ 
79.01 

2ο 
Δ.Σ. 

ΠΥΡΓΟΥ 14 Ω Δ.Σ. ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 7 Ω 

4 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΠΕ 
79.01 

3ο 
Δ.Σ. 

ΠΥΡΓΟΥ 9 Ω 
5ο 

Δ.Σ. 
ΠΥΡΓΟΥ 12 Ω 

5 ΛΥΜΠΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΕ 
79.01 

6ο 
Δ.Σ. 

ΠΥΡΓΟΥ 18 Ω Δ.Σ. ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 3 Ω 

6 ΠΑΝΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜ
ΩΝ 

ΠΕ 
79.01 

3ο 
Δ.Σ. 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 14 Ω 
4ο 

Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 6 Ω 

                Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΙΟΥ 2 Ω 

7 ΝΤΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΠΕ 
79.01 

1ο 
Δ.Σ. 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 12 Ω 
5ο 

Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 11 Ω 

8 ΣΑΛΑΜΠΑΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΠΕ 
79.01 

1ο 
Δ.Σ. 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 7 Ω 
2ο 

Δ.Σ. 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 6 Ω 

                Δ.Σ. ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 8 Ω 

9 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ 
79.01 

2ο 
Δ.Σ. 

ΛΕΧΑΙΝΩΝ 10 Ω 
1ο 

Δ.Σ. 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ 6 Ω 

          
  

  Δ.Σ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 3 Ω 

                Δ.Σ. ΚΑΣΤΡΟΥ 3 Ω 

ΑΔΑ: 6ΩΕΡ46ΜΤΛΗ-ΦΜΑ



10 ΣΟΥΡΜΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ 
79.01 

Δ.Σ. ΒΑΡΔΑΣ 13 Ω Δ.Σ. ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ 6 Ω 

                Δ.Σ. ΚΟΥΡΤΕΣΙΟΥ 2 Ω 

11 ΓΚΙΝΤΖΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ 
79.01 

4ο 
Δ.Σ. 

ΠΥΡΓΟΥ 12 Ω 
10ο 
Δ.Σ. 

ΠΥΡΓΟΥ 6 Ω 

                Δ.Σ. ΑΛΠΟΧΩΡΊΟΥ 3 Ω 

12 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
ΠΕ 
79.01 

2ο 
Δ.Σ. 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 12 Ω Δ.Σ. ΣΑΒΑΛΙΩΝ 6 Ω 

                Δ.Σ. ΚΕΝΤΡΟΥ 3 Ω 

13 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΠΕ 
79.01 

Δ.Σ. ΖΑΧΑΡΩΣ 17 Ω Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΧΩΡΙΟΥ 4 Ω 

            

   

 

ΠΕ 11 
 
 

      

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ/ΩΡΕΣ 
 ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

 ΔΙΑΘΕΣΗΣ/ΩΡΕΣ 

1 ΦΡΕΖΑΔΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ 11 
4ο 

Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 16 Ω Δ.Σ. ΔΟΥΝΕΙΚΩΝ 3 Ω 

                Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΙΟΥ 3 Ω 

2 ΠΕΛΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ 11 Δ.Σ. ΧΑΒΑΡΙΟΥ 18 Ω Δ.Σ. ΑΥΓΕΙΟΥ 4 Ω 

3 ΤΣΟΥΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 11 Δ.Σ. ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 17 Ω Δ.Σ. ΕΛΑΙΩΝΑ 3 Ω 

                Δ.Σ. ΛΑΝΘΙ 2 Ω 

4 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ 11 Δ.Σ. ΜΥΡΤΙΑΣ 17 Ω Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΏΝΑ 4 Ω 

5 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ 11 Δ.Σ. ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 18 Ω Δ.Σ. ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ 4 Ω 

6 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ 11 
10ο 
Δ.Σ. 

ΠΥΡΓΟΥ 18 Ω 
5ο 

Δ.Σ. 
5ο ΠΥΡΓΟΥ 4 Ω 

7 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ 11 Δ.Σ. ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 16 Ω Δ.Σ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 3 Ω 

                Δ.Σ. ΠΛΑΤΙΑΝΑΣ 3 Ω 

8 ΔΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 11 
3ο 

Δ.Σ. 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 20 Ω 

2ο 
Δ.Σ. 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 2 Ω 

9 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ 11 
4ο 

Δ.Σ. 
ΠΥΡΓΟΥ 12 Ω 

7ο 
Δ.Σ. 

ΠΥΡΓΟΥ 8 Ω 

                
3ο 

Δ.Σ. 
ΠΥΡΓΟΥ 2 Ω 

10 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 11 
8ο 

Δ.Σ. 
ΠΥΡΓΟΥ 16 Ω 

7ο 
Δ.Σ. 

ΠΥΡΓΟΥ 6 Ω 

11 ΡΕΖΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 11 
1ο 

Δ.Σ. 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 18 Ω Δ.Σ. ΡΟΥΠΑΚΙΟΥ 3 Ω 

12 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ 11 
2ο 

Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 12 Ω 

5ο 
Δ.Σ. 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 9 Ω 

13 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ 11 Δ.Σ. ΣΑΒΑΛΙΩΝ 16 Ω Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΟΚΑΜΠΟΥ 4 Ω 

                Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 4 Ω 

14 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ 11 Δ.Σ. Ν.ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 17 Ω 
2ο 

Δ.Σ. 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ 5 Ω 

15 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΕ 11 Δ.Σ. ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ 16 Ω Δ.Σ. ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΑΣ 3 Ω 

                Δ.Σ. ΧΕΙΜΑΔΙΌΥ 3 Ω 

16 ΖΑΓΚΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ 11 Δ.Σ. ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 16 Ω Δ.Σ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 3 Ω 

                Δ.Σ. ΑΓΙ ΓΕΩΡΓ. 3 Ω 

17 ΧΑΛΑΜΠΑΚΗ ΒΑΪΑ ΠΕ 11 Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 16 Ω 
5ο 

Δ.Σ. 
ΠΥΡΓΟΥ 6 Ω 

ΑΔΑ: 6ΩΕΡ46ΜΤΛΗ-ΦΜΑ



 
  

 

 
 

ΠΕ 05 
 
 

     

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ /ΩΡΕΣ 
 ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ/ΩΡΕΣ 

1 ΔΑΓΚΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ 05 Δ.Σ. 
ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΟΛΥΜΠΙΑΣ 

8 Ω Δ.Σ. ΠΕΛΟΠΙΟΥ 6 Ω 

          
  

  Δ.Σ. ΛΑΛΑ 6 Ω 

          
  

  Δ.Σ. 
ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ-
ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

2 Ω 

                Δ.Σ. ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 2 Ω 

2 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΘΑ-
ΕΥΦΗΜΙΑ 

ΠΕ 05 
2ο 

Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 8 Ω 

6ο 
Δ.Σ. 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 6 Ω 

          
  

  Δ.Σ. ΚΕΝΤΡΟΥ 4 Ω 

          
  

  
1ο 

Δ.Σ. 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 4 Ω 

                
2ο 

Δ.Σ. 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 2 Ω 

3 ΠΙΚΕΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΕ 05 
4ο 

Δ.Σ. 
ΠΥΡΓΟΥ 7 Ω 

2ο 
Δ.Σ. 

ΠΥΡΓΟΥ 8 Ω 

          
  

  Δ.Σ. ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 4 Ω 

                Δ.Σ. ΜΥΡΤΙΑΣ 2 Ω 

  

 

 

 

 

 
ΠΕ 86 

 
 

        

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ /ΩΡΕΣ 
 ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

 ΔΙΑΘΕΣΗΣ/ΩΡΕΣ 

1 ΜΗΧΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ 86 
2ο 

Δ.Σ. 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ 10 Ω 

1ο 
Δ.Σ. 

ΛΕΧΑΙΝΩΝ 6 Ω 

                Δ.Σ. ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 6 Ω 

2 ΠΑΒΙΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ 86 
8ο 

Δ.Σ. 
ΠΥΡΓΟΥ 7 Ω Δ.Σ. 

ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ-
ΜΑΓΟΥΛΑ 

6 Ω 

          
  

  Δ.Σ. ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ 6 Ω 

                Δ.Σ. ΧΕΛΙΔΟΝΙΟΥ 3 Ω 

3 ΚΑΡΥΤΙΝΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ 86 
2ο 

Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 12 Ω Δ.Σ. ΧΑΒΑΡΙΟΥ 6 Ω 

                Δ.Σ. ΑΥΓΕΙΟΥ 4 Ω 

4 ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ 86 
7ο 

Δ.Σ. 
ΠΥΡΓΟΥ 13 Ω Δ.Σ. ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 6 Ω 

                Δ.Σ. ΑΛΠΟΧΩΡΙΟΥ 3 Ω 

5 ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΠΕ 86 
2ο 

Δ.Σ. 
ΠΥΡΓΟΥ 12 Ω Δ.Σ. ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 7 Ω 

                Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΩΝΑΣ 3 Ω 

6 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 86 
4ο 

Δ.Σ. 
ΠΥΡΓΟΥ 12 Ω 

10ο 
Δ.Σ. 

 ΠΥΡΓΟΥ 6 Ω 

                Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 3 Ω 

7 ΤΣΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 86 6ο ΠΥΡΓΟΥ 18 Ω Δ.Σ. ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ 4 Ω 

ΑΔΑ: 6ΩΕΡ46ΜΤΛΗ-ΦΜΑ



Δ.Σ. 

8 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ 86 
1ο 

Δ.Σ. 
ΒΑΡΔΑΣ 13 Ω Δ.Σ. ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 6 Ω 

        Δ.Σ. ΚΟΥΡΤΕΣΙΟΥ 3 Ω 

   

 
ΠΕ07 

 
 

 

 

 

 
 

      

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ/ΩΡΕΣ 
 ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ/ΩΡΕΣ 

1 ΜΟΥΡΟΥΤΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ 07 
1ο 

Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 5 Ω 

5ο 
Δ.Σ. 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 4 Ω 

  
       

6ο 
Δ.Σ. 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 5 Ω 

  
       

3ο 
Δ.Σ. 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 6 Ω 

  
       

1ο 
Δ.Σ. 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 4 Ω 

 
 

 
Οι προκαλούμενες δαπάνες βαρύνουν τις πιστώσεις του κρατικού προϋπολογισμού ΑΛΕ: 
2420404001. 
 
Οι μέρες διάθεσης καθορίζονται ως εξής: 
 
1)  Μέχρι τρεις (3) ημέρες, εβδομαδιαίως, εφόσον διατέθηκαν σε ένα (1) Δημοτικό Σχολείο, 
ανάλογα με τη διαμόρφωση του ωρολογίου προγράμματος του σχολείου αυτού, ως προς το 
μάθημα που θα διδάξουν. 
2) Μέχρι πέντε (5) ημέρες, εβδομαδιαίως, εφόσον διατέθηκαν σε δύο (2) Δημοτικά Σχολεία,  
ανάλογα με τη διαμόρφωση του ωρολογίου προγράμματος των σχολείων αυτών, ως προς το 
μάθημα που θα διδάξουν. 
 
 
 
 
                                                                                                                        Ο Δ/ντής Π.Ε. Ηλείας 
 
 
 
 
                                                                                                                        Δρ    Νικόλαος Κλάδης 
Κοιν: 1. Σ.Μ. 
           2. Π.Μ. 
           3. Μισθοδοσία 

ΑΔΑ: 6ΩΕΡ46ΜΤΛΗ-ΦΜΑ


		2021-09-03T22:33:11+0300
	Athens




